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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/pierscien-na-serwetke-bukiet-p-37101.html

Pierscieh na serwetke - Bukiet

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

30,00 zt
Dostepny

3 dni

219-2020
5907580089935
3.5x7.5cm

kolekcja "Boze Narodzenie w domu
Carmani"

Wyjatkowa dekoracja na swigteczny stét. Eleganckie pierscienie na serwetki, w formie waskich ztotych obraczek. Zaskocz
swoich gosci drobiazgiem, ktéry przyozdobi stét w Swiateczny klimat. W zestawie 4 sztuki. Wymiary pierscienia: Srednica

3,5cm, grubos¢ 0,5cm.
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